L
AR AT

JVIB %37

032, 040, 045, 250, 056, 263, 067, 280, 085, z100

BSRTHIE

EIEEN JvpB

B[32

50

M9BW

WM R (RERIR) l
XORE THIRIRE. XIS
Eics | 24
s |14
REER 3 |3h
AR | n nt
ERe o TR
32 | 32mm ‘ Tics ‘ TR M= l
40 | 40mm KEEAUMETRBSEMNTE
45 | 45mm HE,
50 | 50mm
56 | 56mm
63 | 63mm o SEIfT#E (mm)
67 | 67mm XFHRORTTRE IESIPS.
80 | 80mm
85 | 85mm
100| 100mm
o i@ O R4 fhk
TicS Re
TN | NPT
TF G
BAUMEFF R / £ Frett 7 £ 2k M MM IES T4 5 Wik £ IWEBHE F#A D (Best Pneumatics) .
= REBE BEMEFT XA S %ZKE (m)
ik I 95 Ben ) S , " ST THE | manm
Bl |4 DC AC | Hm3i | #Esld | 2ol 2| B
3% (NPN) MONV | M9N e (@e/0e[O] O
S 3% (PNP) Sv.12v MOPV | MoP | @ |e@|e|0| o |'CPH
I 24 12V MOBV | M9B e (@e/0[O] O -
e 3% (NPN) o 127 MONWV [ MONW | @ (@ [@ O O [ o ..
W | 2HTiETR 28ER)  |EEHETR|FH|3% (PNP) 24V ) — | MOPWV | MOPW ® 00 O O ’PLC‘
% 24 12V MO9BWV | MBW | @ |@[@][O] O -
% 3% (NPN) sV 12V “*MINAV[**MONA| O [O[@[O] O [ oo
BikiME (28 8R) 3% (PNP) ‘ SEMOPAV| **MOPA | O [O|@ O] O
2% 12V “MOBAV| ¥*MOBA| O [O|e@|O] O -
SO BBV S0 S E TR BT K EIRMBETT X, BRERIERD KM
X ER RS KR~ RiE 5 AL TN,
HEBLKERS 0.5M-+-weeeeeee FiRS  (f)MONW MO TR SR M T AT IR,
M M (%51) MONWM
3m-- - L (451 ) MONWL
B e z (%51) MONWZ

MRTHSEBBERLMIFS, 15

MM RBUMFARRERERBE (REAK).

N

2 A2 5 M = TWEBE FH A =i(Best Pneumatics)sE 21 .

2

CAT.CS20-240D 2017-5



JMB %3

AF%E@E%EIE

A
E4Z (mm) 32 | 40 | 45 | 50 | 56 | 63 | 67 | 80 | 85 | 100

FIEAK = ER

ERRE =5

RIEMEAH 1.0MPa

EeEREN 0.7MPa *1

=IREREN 0.05MPa

MNEREREAREEE 5~60'C

453 B (R%0H)

EREEREX 50~500mm/s *1

ITIEKERE 50

Zif SEATTBE+REAN

#E#EOZ(Rc. NPT, G) 1/8 1/4 | 3/8

RERRX YNl

MIRIBEE REMMAR, THEREHEEEER,

1 ReFEAEN. FREERESEE~& (MBRY)RE

—

FREITIER
= =
e PRI (mm) R
32 25.50.75.100. 125,150,175, 200,250, 300 300
40 25.50.75.100.125.150. 175.200. 250. 300 300
45 25.50.75.100.125.150. 175.200. 250. 300 300
50 25.50.75.100.125.150. 175,200,250, 300. 350 . 400 400
56 25.50.75.100.125.150. 175.200.250. 300. 350. 400 400
63 25.50.75.100.125.150. 175.200.250. 300. 350. 400 400
67 25.50.75.100.125.150. 175,200,250, 300. 350 400 400
80 25.50.75.100. 125,150, 175.200.250. 300. 350. 400. 450 500 500
85 25.50.75.100. 125,150, 175. 200, 250. 300. 350, 400. 450 . 500 500
100 25.50.75.100.125.150. 175.200.250. 300. 350. 400. 450. 500 500

iRk R

. (4L :N)
! ﬁﬁﬁ AL KT RLEEET 0% | FE | gung | ZEER RS (MPal
| HEK. X FHITR0EE : (mm) (mm) | FETE | “ome) 02 T 08 [ 04 [ 05 | 06 | 07
IH F S == ouT 804 161 | 241 322 402 | 483 563
'E’“‘$ ﬁ?ﬁ EJ:I;%&_E'J H'E%‘ 1 32 10 IN 726 | 145 218 | 290 | 363 | 435 508
$Iﬁ 15 15. TEARAT MG ETT 20 » ouT 1257 251 | 377 | 503 | 628 | 754 | 880
'((SMCF‘ SERFEEERYAR! IN 1103 221 331 | 441 | 551 | e662| 772
1 o N 1 ouT 1590 318 | 477 | 636 | 795| 954 | 1113
| (1 AR B MRIA . 1 = 4 IN 1436 287 | 431 | 575| 718 | 862 | 1006
1 http:// www.smcworld.com 50 18 ouT 1963 393 | 589 | 785| 982 1178 | 1374
I I IN 1709 342 | 513 | 684 | 855| 1025 | 1196
I I 56 18 ouT 2463 493 | 739 | 985 | 1232 | 1478 | 1724
L ] IN 2209 442 | 663 | 883 | 1104 | 1325 | 1546
e e == ———— - 63 18 ouT 3117 623 | 935 | 1247 | 1559 | 1870 | 2182
IN 2863 573 | 859 | 1145 | 1431 | 1718 | 2004
67 18 ouT 3526 705 | 1058 | 1410 | 1763 | 2115 | 2468
IN 3271 654 | 981 | 1308 | 1636 | 1963 | 2290
o ) . ouT 5027 | 1005 | 1508 | 2011 | 2513 | 3016 | 3519
KT HRMTT RN ES P67, 80 22 N 4646 | 920 | 1394 | 1850 | 2323 | 2788 | 3252
85 0o ouT 5675 1135 | 1702 | 2270 | 2837 | 3405 | 3972
BT EE A REME (IR ) IN 5294 | 1059 | 1588 | 2118 | 2647 | 3177 | 3706
RRESE 100 o6 out 7854 | 1571 | 2356 | 3142 | 3927 | 4712 [ 5498
TR R T BT IN 7323 | 1465 | 2197 | 2929 | 3662 | 4394 | 5126
. eSS E Bt 1 (N) =EH (MPa) x ZEER (mm?2),
M RRERR / BHES
=
REFR
(kg)
#4E  (mm) 32 40 45 50 56 63 67 80 85 | 100
EEFRE | EA&% [021 (030 [0.32 [062 | 069 [0.88 [1.03 [ 1.54 [ 1.91 | 2.56
H0TRENRE 0.11 [ 017 [0.18 [ 0.19 | 0.20 | 0.20 | 0.24 | 0.32 | 0.38 | 0.46
WEA*®
) JMDBssz 100 (EAZ . ¢32,100st)
0.21(EAE, 032)
0.11/5017%
CSEATRE 100777%2
0.21+0.11 x 100/50 = 0.43kg
3

ZSNC

CAT.CS20-240D 2017-5



wier-oi JMB 51

ST ENRE Frim 2 VA5 [a] 52 2

1,000 100
2100 <
285 N)
267 \\ N \\\\ \\\
263 N N ~—
NN S ~r— 100
= O\ R T
250 = N | :
100 045 AN \\\ N = \\\\\\\t\\ \\\\::ﬁ’:
B ~ AN AN ) N N N~
< — BANANANNEA N & \\i\\\\ TR >8
~ ~ il
e ez —N A NI N A\ E 10 \ S S
B 40 e AN AN ) R ] 063
& N N\ = ~ ~— ~ 056
N & AN f
\ N N ™ \\ o045 T~ @50
NANN Sans
\ \ \\
10 \\\ o032
AN
\\
3
50 100 300 500 "o 100 200 300 400 500
BAEE (mm/s) S411772 (mm)
%51) o509 =L IR AR BE300mm/sEN{ERT, KAFim AFRB KRN,
MR FRI00mm/sibm EEEL . 550mmEIZRMEER, EREA
EKF L, SHYLFRHMZTF40kg, BIAATK,
ZSNC 4

CAT.CS20-240D 2017-5



JUB %51

/,
SMER~F
EAR® /JMDBB
4xJ MM  SF5mEigEKA G 2XP G
(Rc. NPT, G)
il V"4 H—
\ \ - 4]
w B &7 f _ _ _ B B
Ol m d
WHIGIR |
- * P
= - - - -
H1
B1 AL
C A K|| F N N
B H S+1TiE M
2Z+17%8
R~ (mm)
HEZE 1TiEEE
() ) |A|AL| B |BI|C|D|E|F|G|H|H J K |KA| M MM N|P|S| zz
32 ~300 22195| 421731 |10[24| 8| 9 (38| 6| M5x08 | 55| 8| 8| Miox125 [ 18 [1/8] 63 | 109
40 ~300 24 | 21 4822371432 9| 9 [44] 8] M5x08 | 8 |[12] 8| M14x15 [18[1/8] 62| 114
45 ~300 24 | 21 5222 [41[14|32] 9] 9 |44] 8| M5%x08 | 8 |[12] 8] M14x15 [18[1/8| 62| 114
50 ~ 400 35 | 32 60|27 |45 [18[38[10] 9 |55 11 M6 X 1 7 [16]11] m18x15 [ 18 [1/8] 63| 129
56 ~ 400 35| 32 65|27 |50| 183810 ] 9 |55 11 M6 X 1 7 [16] 11| m18x1.5 | 18 |1/8] 63| 129
63 ~400 35 | 32 70| 27551838 ] 6115111 M6 X 1 7 |16 ] 11| Mi18x15 |22 [1/4]| 73| 135
67 ~ 400 35| 32 75|27 581838 | 6|11 |51 |11 | M8x125 | 7 [ 16| 11| M18x15 |22 |1/4]| 73| 135
80 ~500 40 | 37 883269 224512136213 | M8x125 | 7 [19] 13| M22x15 |26 |1/4| 83| 158
85 ~500 40 | 37 95|32 74224512 13|62 |13 | M1ox125 | 7 [ 19| 14| M22x1.5 | 26 |1/4| 83| 159
100 ~500 40 |37 | 110|441 |87 |26 |50 10 14|66 |16 | Miox1.25 [12 |23 14| M26x1.5 |28 [3/8| 88 | 168
Frimig 8 (FREC)
20,
-+ 0
H
(mm)
4&
un ﬁI.‘I’.
i E= (mm) d H B c D
NT-03 32 M10X1.25 | 6 17 | 196 | 165
NT-04 40, 45 M14X1.5 8 22 | 254 | 21
NT-05 |50.56,63,67 | M18X1.5 11 27 | 312 | 26
NT-08 80, 85 M22x 1.5 13 32 | 370 | 31
NT-10 100 M26% 1.5 16 41 | 473 | 39
5 Y
& S\VC

CAT.CS20-240D 2017-5



JMB %351

HaTEFF REIR 2=

BMFLESRENE (TIRABRIN) RRESE

(FIFF %R
D-M9[/MO[IVE!
D-MOCIW/MO[IWVE!
D-MO[JA/M9[JAVE!

A =Hs
1—:” H = ﬁ—n
H o © '
- e
[ il i i i
LI — i
)
I—:nE[ - - - Q . @ = I-I;—U
B
HMEFXEEREME {mm) R RESE (mm)
X D-M9[] LLEZiES D-M9[] D-M9[IV
pitiey D-M9[]V iiesy D-M9[JW D-M9[JwV
D-M9[]w D-M9[JA D-M9[JAV
D-Mo[JwVv /ﬁl
D-M9[JA = Hs Ht Hs Ht
4 D-M9[JAV 32 24.5 22.5 30.5 22.5
7 A B 40 28.5 25.5 34 25.5
32 75 7 45 305 275 36 275
20 65 7 50 33 30 385 30
45 65 7 56 35 325 41 325
50 7 65 63 385 36 43 36
56 7 6.5 67 455 45 495 45
63 8 8 80 46.5 45 52 45
67 5 5 85 54 535 575 535
30 9 9 100 54 535 59.5 535
85 9 9
100 9 10
i) LR ER, BERIARME T XNEIERSHEM L BIRE,
2+ = /=10
Al R R &/MTEE
n. BEMEFF 4 (mm)
BHFRES TR EH 232.040.045.050.056,063.067.080.085,0100
woNRHE. FmE) 15
14
D-M9[] )
= | n-
D-M9[Jw N 15+40-52-
(n=2.4.6.8)%)
N RHE. FmE) 10
14
D-M9O[ 1V 2l
= | n-
D-mM9[Jwv N 104305 \
(n=2.4.6.8)%)
W (FHE.EmE) 15
14
D-M9[JA (n-2)
N 15+4OT \
(n=2.4.6.8)%)
W (FHE.EmE) 15
14
D-M9[JAV (n-2)
BN 15+SOT
(n=2.4.6.8)%
) nATHMNBE BEFERALEEXINEEITE.
Y 6
& SVC

CAT.CS20-240D 2017-5



JMB =75

= (e
ZhESE Bl
(mm)
RMF RS Lk
32 40 45 50 56 63 67 80 85 100
D-MO[I/M9[IV
D-M9[JW/M9[JWV 3.5 4 4 4 4.5 5 4.5 5 55 55
D-M9[JA/MS[JAV
HARBHASE, RERIEE, BZ 30%)
TR B BRI A 4 BA AL
s 5
BT R RETLR / BHEE
(mm)
RMFXDS Ak
32 40 45 50 56 63 67 80 85 100
D-M9[I/M9[]V
D-M9[JW/M9[JwV BMB10-032 BMB10-032 BMB10-032 BMB5-032 BMB5-032 BMB5-032 BA7-040 BA7-040 BA7-063 BA7-063
D-M9[JA/M9[JAV

[(REFMLFIRETLR ]
AERAL T ARE ML HBETAMT (R EESEET) ., EREBEEAREER. (BTAEEUEFRRELL. U
FRMITH. )
JE) EAD-MOLIA(V) WS, EDER EROBMFXZTHE XS (BMB10-032. BMB5-032, BA7-040., U
BA7-063) LB 4950 ) X E485T. 1IFRMIT WA FMEETA M BBAT, FH{EABBAIHEEMIMA x 6L 38
R EET, lUgﬁ&y

O
2

CAT.CS20-240D 2017-5



{% FHay
B T S T i S

I AN IERIE S BRMNIIEHISRE
32NPN * o 32 PNP
77777777777 (PLCAZEIE)
22 R 22 %
(PLCHIEBE] B& ) (PLCEBE] )
EETESPLCHBAMIEE %, RIZER PLCH A MISER,
AND (S EX) . OR(FFEE) iEHH
MEFTAL AR T EE | BERE FiR E50ms A E S . 3
32X NPN% HHBIANDEHE | 3L NPNS HEIOREE
(R R I7S) (IR T M7 E) i
5 2 3 5
3 e
| =
3 # T
| RMFA%2  [Ho—
3¢ PNP3# H fANDZE 3 32X PNP4 tH B ORER:
(fE Ik R SRR ) R |
iE z ' iz

2B FF X ANDERER
%4, ONKHIGREBRE |
BRIk, FTREERAHEEE |
R, |
S, 2T X EON
HIRTS, BRI L = :

(Fhbes) (€=) =0

2T XORERE HTEBRBIFK, OFF

K74, OFFFIMfE MHAHBESRSTX,

BETK, AEERR  RIBONRKISHIBMEF X

HIETR. N, RS FRR R
EoR, BTFBEFRN,
BRI BT R A=,

TEEERAAHBERRR
F|20VHIREETF K, !
ONBYRYfa 3 FE E = FRIR B /E- TR BB B IE X 24 : OFFRRI S B B IE =R X 214 X A HFEI
=24V-4V X 24> ! =1mA X2/ X 3kQ
=16V ! =6V
1 : B iEE EDC24V | Bl REEHSKO
HEMEFF X P ER R R4V BT KRB 1mA

ZSVC 8
CAT.CS20-240D 2017-5





